
 

ОБЯВА 

 

НЕК ЕАД обявява търг с тайно наддаване в закрито заседание за отдаване под наем за срок 

до пет години на намиращите се в гр. Белово, бул. “Освобождение” № 64 шест апартамента, 

представляващи самостоятелни обекти в сграда, собственост на НЕК ЕАД, предназначени 

за жилищно ползване, както следва: ап.202, етаж втори; ап.204, етаж втори; ап.205, етаж 

втори; ап.302, етаж трети; ап.304, етаж трети и ап.305, етаж трети 

1. Вид на процедурата - търг – с тайно наддаване в закрито заседание; 

2  Начална месечна наемна цена: 

за ап. 202 – 350,00 лева без ДДС; 

за ап. 204–  280,00 лева без ДДС; 

за ап. 205–  340,00  лева без ДДС; 

за ап. 302–  350,00 лева без ДДС; 

за ап. 304–  280,00 лева без ДДС; 

за ап. 305–  340,00  лева без ДДС; 

3.3. Депозит за участие не се предвижда  

3.4. Стъпка на наддаване 28,00 (двадесет и осем) лева за всеки един от апартаментите. 

4. Ред за получаване на тръжната документация: 

4.1 Документацията може да бъде получена в срок до 22.10.2024 г. на адрес: София, ул. “Ла-

веле” № 26, ет. 3 стая № 35. 

4.2 Цената на тръжната документация, разпечатана на хартиен носител, е 6,00 лева с ДДС.  

4.3 Заплащането на цената за документацията се извършва предварително, по банков път 

по следната банкова сметка: Централна Кооперативна Банка” АД,  IBAN: BG 41 CECB 9790 10F2 

4277 00, BIC: CECBBGSF с титуляр НЕК ЕАД, Предприятие “Язовири и каскади”.  

5. Документацията се предоставя и безплатно по електронен път от адрес: 

https://nek.bg/dams Получената безплатно документация по електронен път дава право на 

участие в търга. 

6. Заявления за участие в търга се подават лично, чрез куриер или с препоръчано писмо на 

адрес: София 1000, ул. “Веслец” № 5, ет. І -  деловодство. Краен срок за приемане на заявления 

за участие -  до 12:00 ч. на деня, определен за провеждане на търга – 24.10.2024 г. Краен срок 

за приемане на заявления за участие, в случай че търгът се проведе повторно - до 12:00 ч. на 

деня, определен за повторното му провеждане – 25.11.2024 г. 

7. Място, ден и час на провеждане на търга: Търгът да се проведе на 24.10.2024 г. от 14:00 

часа, на закрито заседание в сградата на НЕК-ЕАД, Предприятие “Язовири и каскади”, София 

1000, ул.”Лавеле” № 26. Повторно провеждане на търга на 25.11.2024 г. от 14:00 часа при съ-

щите условия.  

8. Оглед на имота (след предварителна договорка с г-н Мирчев р-л отдел „Поддържане“  в пред-

приятие “Язовири и каскади - тел. за контакт тел. +359 2 988 56 15 (втр. 2007), може да се 

извърши всеки работен ден до деня, предхождащ деня, определен за краен срок за приемане на 

заявленията за участие.  

Подробна информация за търга и документация може да се получи на електронен адрес: 

https://nek.bg.dams  


